ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Воронинское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Воронинского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

       № 23 д. Воронино

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» июня 2017г.                                                                                       № 34
д. Воронино

О принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях

                     Рассмотрев заявление Холиной Галины Васильевны, о принятии ее и членов ее семьи на учет в качестве нуждающихся в жилом помещении, представленные документы, руководствуясь статьёй 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Томской области от 8 июня 2005 г. N 91-ОЗ "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма", решением Совета Воронинского сельского поселения №12 от 27.07.2014 «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления площади жилого помещения по договору социального найма»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать Холину Галину Васильевну, 20.08.1986  г.р.  и ее семью, в составе:

Холина Дарина Васифовна, 14.12.2004г.р.

Нуждающимися в предоставлении жилого помещения по договору социального найма, согласно п.2 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации

2. Принять Холину Галину Васильевну  и членов ее семьи на учет в качестве нуждающихся в предоставлении жилого помещения.

3. Уведомить заявителя о принятии на учет в установленный законодательством срок.

                 Глава поселения                                                          А.В. Пинус

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« _08____» _____06______ 2017                                                                  № ​​​​​​​​​​​​_35__

д. Воронино

              Руководствуясь Законом Томской области от 09.08.2007 № 165-ОЗ «Об установлении порядка и нормативов заготовки гражданами древесины для собственных нужд»,

 О включении в список граждан, нуждающихся

 в древесине для собственных нужд

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд на 01 июня 2017 года, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                                           А.В. Пинус

(Глава Администрации)
    09.06.2017

 2727042006 г.